
令和６年１０月２３日  

 ４年生保護者各位 

愛西市立佐屋西小学校長  

古江 妙子  

 

「１０歳のつどい」について（ご案内） 

 

 秋冷の候、保護者の皆様方にはますますご健勝にお過ごしのことと存じます。日頃

は本校の教育活動に深いご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、「１０歳のつどい」を下記の通り実施いたします。昨年度は別の時期に実施

しましたが、今年度は、学習発表会の中で「１０歳のつどい」を行います。そのため、

他学年の発表時間よりも長い時間を予定しております。本日、配付させていただきま

した「学習発表会の開催について」のご案内の通りの日程になります。大変ご多用と

は存じますが、ご参観いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 実施日   令和６年１１月３０日（土）                 

                                                            

２ 日 程      午前８時５５分から午前９時５５分まで 

               「１０歳のつどい」 

 

              ※ 他学年の発表は「学習発表会の開催について」のご案内の通 

        り、開始や終了の時刻を学年や学級ごとにずらして行います。 

 

３ 場 所      佐屋西小学校 体育館 

 

４ お願い 

（１）会場準備のため８時４５分に開場いたします。体育館東出入口からお入りくだ

さい。入口にビニル袋を用意しますので、ご利用ください。 

（２）入校許可証をつけてご来校ください。臨時貸し出しは、職員室の南西側入口で 

   行います。お声をおかけください。 

（３）駐車場は数に限りがありますので、自転車・徒歩での来校にご協力ください。

  周辺道路への駐車は、通行や安全の妨げになりますのでご遠慮ください。 

（４）自転車での来校の際は、校門付近の自転車置き場をご利用ください。 

（５）スリッパは、各自ご用意ください。 

（６）１２時１０分頃の一斉下校を予定しています。 

 

 

 

 

 


